
Uchwała Nr W/(?W&f 
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 
z dnia Jf/*4/rcct fO&f, 

w sprawie zmian w podziale Gminy Sępólno Krajeńskie na stale obwody głosowania 

Na podstawie art.42 ust.3 ustawy z dnia 23 stycznia 2004r. - Ordynacja 
wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. Nr 25 poz.219) w zw. z art.31 ustawy z 
dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz.U. z 2003r. Nr 159 poz.1547) 

Rada Miejska 
Uchwala, co następuje: 

§1 

W załączniku nr 1 do uchwały Nr XLIII/428/2002 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 
z dnia 22 maja 2002r. w sprawie podziału Gminy Sępólno Krajeńskie na stałe obwody 
głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz wyznaczenia siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. Nr 82 poz.1073) wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) do granic obwodu nr 2 dodaje się ulicę „Rzeczna" 
2) do granic obwodu nr 3 dodaje się ulicę „Na Skarpie" 
3) do granic obwodu nr 9 dodaje się sołectwo Skarpa 
4) w nazwie siedziby obwodowej komisji wyborczej właściwej dla obwodu nr 7 wyrazy 
„Szkoła Podstawowa"' zastępuje się wyrazami „Zespół Szkół" 

§ 2 

Jednolity podział Gminy Sępólno Krajeńskie na obwody głosowania, ich numery i granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych zawiera załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego oraz przez rozplakatowanie w miejscach publicznych na terenie Gminy 
Sępólno Krajeńskie. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

i^naea Fabiszak , - S-
/ V \o ( V/'7/

7

~ ,<. ,
 (

' 
1 • 4 W t ó ' H ' / v / C / 



Uzasadnienie 
Uchwały Nr XVf//^łf>/'ty Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 7- #0&9. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Sępólno Krajeńskie na stałe obwody głosowania 

Zgodnie z treścią art.30 ust.2 i art.31 ust.l ustawy z dnia 16 lipca 1998r. -
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2000r. 
Nr 159 poz.1547) podziału gminy na stale obwody głosowania oraz zmiany w tym 
podziale dokonuje rada gminy na wniosek bumistrza. 

Uchwała niniejsza stanowi realizacje w/w przepisów prawnych. 
Dotychczasowy podział Gminy Sępólno Krajeńskie ustalony uchwalą Nr 

XLII 1/428/2002 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 22 maja 2002r. w sprawie 
podziału Gminy Sępólno Krajeńskie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i 
numerów oraz wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych 
(D.Urz.Woj,Kuj,Pom. Nr 82 poz.1073) uległ dezaktualizacji z uwagi m.in. na utworzenie 
nowych ulic, utworzenie nowego sołectwa, zmianę nazwy siedziby obwodowej komisji 
wyborczej a także zmiany ilości mieszkańców w gminie i poszczególnych obwodach. 

Podział ustalony niniejszą uchwałą nie tylko uwzględnia wszystkie miejscowe 
uwarunkowania lecz także w pełni aktualizuje podział Gminy Sępólno Krajeńskie na 
obwody głosowania. 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr X V I I I \ 1 7 5 / 0 4 
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 
z dnia 29 marca 2004r. 

O U M E R 
O B W O D U 

G R A N I C A O B W O D U G Ł O S O W A N I A 

Miasto S Ę P O L N O K R A J E Ń S K I E - ulice: A D A M A M I C K I E W I C Z A , 
' A L E J A L I P O W A , B A J K O W A , B E M A , B E R G E R A , B O J O W N I K Ó W OWID, 
B R Z O Z O W A , C H O J N I C K A , C I C H A , D R P O K R Z Y W N I C K I E G O , 
J A N A M A T E J K I , J A N U S Z A K U S O C T Ń S K I E G O , 
K A M I L A B A C Z Ń S K E G O , K O L E J O W A , L E Ś N A , M A R I A N A B U C Z K A , 
M A R I I K O N O P N I C K I E J , O D R O D Z E N I A , O S I E D L E L E Ś N E , 
O S I E D L E S Ł O W A C K I E G O N R 4 I 5, P A R K O W A . S P O R T O W A , 
S Z K O L N A , T A D E U S Z A K O Ś C I U S Z K I , W Ł A D Y S Ł A W A 
B R O N I E W S K I E G O , W Ł A D Y S Ł A W A R E Y M O N T A 

Miasto SĘPOLNO KRAJEŃSKIE - ulice: FARNA, KOMIEROWSKA, 
MŁYŃSKA, NIECHORSKA, OSIEDLE SŁOWACKIEGO NR 1, 2 i 3 ORAZ 
OD NR 6 DO NR 19, PRZEMYSŁOWA, RZECZNA, 
SKŁADOWA, STODOLNA, 27 STYCZNIA,ŚREDNIA, WYSOKA, 

S I E D Z I B A O B W O D O W E J 
K O M I S J I W Y B O R C Z E J 

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 
UL.SZKOLNA 1 

SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE 

Miasto SĘPOLNO KRAJEŃSKIE - ulice: ASNYKA, CHOPINA, E L I Z Y 
ORZESZKOWEJ, HANKI SAWICKIEJ, H E N R Y K A WIENIAWSKIEGO, 
IGNACEGO KRASICKIEGO, JANA KIEPURY, 
JANA KOCHANOWSKIEGO, KORCZAKA, KRZYŻOWA, KWIATOWA, 
LETNISKOWA, MIKOŁAJA KOPERNIKA, NA SKARPIE, PLAŻOWA, 
PODGÓRNA, POLNA, PRUSA, REJA, SADOWA, SŁONECZNA, 
STANISŁAWA MONIUSZKI, STANISŁAWA WYSPIAŃSKIEGO, STEFANA 
KISIELEWSKIEGO, TARGOWA, TURYSTYCZNA, WCZASOWA, 
WITOLDA MAŁCUŻYŃSKIEGO, WODNA, WOJCIECHA KOSSAKA, 
WOJSKA POLSKIEGO OD NR 16 DONR 89, WYPOCZYNKOWA, 
ZAKĄTEK, ZIELONA, ZOFII NAŁKOWSKIEJ 

Miasto SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE - ulice: BOCZNA, H A L L E R A , JEZIORNA, 
KORONOWSKA, KOŚCIELNA, KRÓTKA, NOWY R Y N E K , 
.OGRODOWA, PLAC WOLNOŚCI, RATUSZOWA, SIENKIEWICZA, 
SPADOWA, STUDZIENNA,WIATRAKOWA, WIĘCBORSKA, WOJSKA 
POLSKIEGO OD NR 1 D O N R 15 

LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

UL.MŁYŃSKA 42 
_SĘ_P_ÓLNO KRAJEŃSKIE 

ZESPÓŁ SZKOL NR 1 
UL. WOJSKA POLSKIEGO 34 

SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE 

ŻESPOŁ SZKOL SPECJALNYCH 
NR 2 

U L . H A L L E R A 29 
SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE 

Sołectwa: DZIECHOWO, LUTÓWKO, PIASECZNO 

Sołectwa: IŁOWO, JAZDROWO, LUTOWO, RADONSK, WIŚNIEWA, 
IWIŚNIEWKA, 

ŚWIETLICA WIEJSKA 
PIASECZNO 

WIEJSKI DOM K U L T U R Y 
LUTOWO 

Sołectwa: KOMIEROWO, WAŁDOWO, WAŁDOWKO, WILKOWO, 
WŁOŚCIBÓRZ, 

8 (Sołectwa: ŚWIDWIE, WYSOKA, ZBOŻE, 

Sołectwa: SKARPA, TEKLANOWO, Z A L E S I E , 

ZESPÓŁ SZKÓŁ 
WAŁDOWO 

SZKOŁA PODSTAWOWA 
ZBOŻE 

Sołectwa: NIECHORZ, SIKORZ, TRZCIANY, 

SZKOŁA PODSTAWOWA 
Z A L E S I E 

SĘPOLEŃSKI DOM K U L T U R Y 
UL.KOŚCiUSZKI 4 

SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE 


